[image: image1.jpg]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 14 июля 2010 года № 220-МНПА
Об установлении мемориальной доски
Шиманову Василию Филипповичу
Принято Новокузнецким районным

Советом народных депутатов

13 июля 2010 года

1. В целях увековечивания памяти Шиманова Василия Филипповича, ветерана Великой Отечественной войны, бывшего директора Костёнковской средней общеобразовательной школы, установить мемориальную доску на здании МОУ «Костёнковская средняя общеобразовательная школа».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новокузнецкого района                                                              С. Н. Ковардаков